様式第4号（第10条関係）

年　　月　　日

備前市長　　　　　　様

（補助事業者）
　住所
　名称
代表者

[bookmark: _GoBack]備前市無料公衆無線ＬＡＮ設置事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け備文観第　　号で交付決定のありました、備前市無料公衆無線ＬＡＮ設置事業補助金について、下記のとおり実施しましたので、同要綱第10条の規定により報告します。

記

	作業日
	令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日 まで

	設置した観光集客施設数

	補助金交付決定通知額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１、設置した観光集客施設一覧表
２、設置した観光集客施設位置図
３、領収書（写し）
４、交付決定通知書（写し）